
2022 年 1 月吉日 

 

各位 

 

兵庫県尼崎市北初島町 16 番４ 

株式会社リョウセイ 

取締役社長  戸ノ本 雅三 

 

 

 

親会社の異動に伴う商号変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

今般 2021 年 12 月 27 日の親会社異動に伴い旧商号「菱星システム株式会社」を 

「株式会社リョウセイ」と商号変更することとなりましたのでお知らせ申し上げます 

また【別添】記載の通り一部役員の選任を行いそれぞれ就任致しました 

新体制のもとこれまで以上に一層社業発展に努めてまいる所存でございますので何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

  

 

  



【別添】 

 

１．株主異動効力発生日 

2021 年 12 月 27 日 

 

２．新社名 

株式会社リョウセイ 

 

３．会社体制 

【役員】 

  代表取締役 社長  戸ノ本 雅三 

取締役       林  勝  （再任） 

  取締役       甲斐 純一 

  取締役       三原 慎一郎 

  取締役       山本 祥宏 

  取締役       内田 敬一 

取締役       吉岡 一彦 （新任） 

取締役（非常勤）  山岸 正幸 （新任） 

取締役（非常勤）  宮代 裕司 （新任） 

監査役（非常勤）  藤本 浩行 （新任） 

 

以上 

 


